803. C. j. c. A. Götzo dictus de Rümmlenheim civis Arg. (S.) pro se et liberis suis *Rentenkauf.*
 ab ipso et quondam Cecilia nata quondam Wilhelmi dicti Dantz civis Arg. uxore pro-
 creatis adhuc minoribus vendidit Húgelino dicto de Kolbotzheim civi Arg. redditus annuos
 14 unc. den. Arg., quos solvere dicitur in emphiteosim Henselinus dictus Flache pellifex
 5 Arg. (in quolibet jejunio quatuor temporum 5 sol. et 10 den.) de domo et area in c. A.
 prope turrim ejusdem civitatis dictam sante Marx turn sitis juxta . . dictum Ganser.
 Er. 1. qui redditus venditori et uxori per dictum quondam Cecilie patrem erant donati
 pro eo, quod unum ex liberis suis religiosum fieri procurarent; — pro precio 21 lib.
 et 7 sol. den. Arg. A. 1. U. (venditor et Wilhelmus dictus Dentzelin civis Arg. frater
 10 quondam Cecilie.) actum 8 kal. sept. quoad venditorem et emptorem, quoad Wilhelmum
 Dentzelin 11 kal. jan. a. d. 1356. *August 25 und December 22.*

Str. Hosp. A. I lad. 43 fasc. 1. or. mb. c. sig. pend.

804. C. j. c. A. feria 4 proxima post diem b. Adelfi a. d. 1356 Johannes dictus *Klage.*
 Spinner pbr. prebendarius altaris b. Vincencii in ecclesia Arg. asseruit, suam prebendam
 15 fuisse in possessione annuum censuum 2 sol. den. Arg. a 40 annis et ultra de area
 domus site Arg. juxta Johannem dictum de Wintertúr e. o. curie domini de Erenberg,
 producens in presencia Conradi de Wintertúr civis Arg., quem eandem dicebat possidere
 aream, instrumentum de hujusmodi censibus, et petivit eundem Conradum compelli ad
 20 solvendum 2 sol. in festo nativitatis b. Johannis baptiste proxime preterito neglectos cum
 expensis earum occasione factis. *August 31.*

Str. Bez. A. G 3663⁵. conc. mb.

805. C. j. c. A. domicella Odilia de Franckenheim Arg. legavit in anime sue remedium *Legat.*
 priori et conventui fratrum ordinis predicatorum domus Arg. omnia sua suppellectilia
 seu domus sue utensilia eo modo, quod prior et conventus eisdem uti debeant in infir-
 25 maria dicte domus quodque Lúgardis ejus famula, si secum in servicio usque ad obitum^{a)}
 suum permanserit, de eisdem utensilibus 2 kússinis, 4 lintheaminibus, 1 seria v. sergen,
 1 pulvini capitali, 1 cantro mensuram vini continens et 1 cantro dimidie mesure
 melioribus utifruí debeat pro tempore vite, et quod post ejus obitum redire debeant ad
 eosdem priorem et fratres. actum kal. sept. a. d. 1356. *September 1.*

³⁰ *Str. Hosp. A. Nr. 855 Prot. 107 fol. 40^b. cop. mb. coacc.*

806. C. j. c. A. Ottemannus dictus Giger currifex Arg. et Dina ejus uxor ac Hen- *Verkauf.*
 selinus ipsorum filius vendiderunt Nicolao dicto Howenschilt bona infrascripta — pro
 precio 17 lib. et 10 sol. den. Arg. (Wit. 3.) A. 1. Wit. 1. (Dina) U. (pro Dinlina filia
 minore.) specificacio: due domus (anterior et posterior) cum areis et orto e. m. A. an
 35 der Steinstrasse juxta curiam dictam der Spitolhof e. u. e. e. p. a. juxta Johannem
 dictum Pflüger, de quibus 17 sol. cum 6 den. hospitali Arg., 6 sol. minus 2 den. Hen-
 selino de Bersteten, 12 sol. minus 4 den. Johanni fabro de Erstheim et 10 sol. cum
 2 caponibus domino Conrado de Mülnheim custodi ecclesie s. Petri junioris census
 nomine dantur annuatim; item domus et area ac $\frac{1}{4}$ orti juxta domum anteriorem pre-
 40 scriptam e. u. e. e. p. a. juxta dictum emptorem, que dicuntur esse dotales, de quibus
 dantur 5 sol. den. Arg. et 1 capo domino Conrado predicto annuatim. actum non. sept.
 a. d. 1356. *September 5.*

Str. Hosp. A. II lad. 46 fasc. 20. or. mb. c. sig. pend.

a) Vorl. habitum.

*Seelgerät-
stiftung.*

807. C. j. c. A. Dina filia quondam Wilhelmi dicti Dantz armigeri Arg. in remedium anime sue legavit gardiano et fratribus minoribus domus Arg. redditus annuos 2 lib. 11 sol. et 8 den. Arg. de redditibus 3 lib. minus 2 unc., quos legatrici in emphiteosim persolvebat Nicolaus dictus de Herde cuparius Arg. de domo et area in c. A. sitis in vico cupariorum juxta domum dictam zû dem Zoller e. u. e. e. p. a. juxta domum dictam zû der Sele ad anniversaria legatrici, quondam Wilhelmi patris, quondam Cecilie sororis uxoris Götzonis de Rûmmelnheim armigeri Arg. et Wilhelmi armigeri fratris dicte legatrici peragenda. quod si Wilhelmus frater legatricem supervixerit, quod tunc eidem ad vitam suam usufructus reddituum 10 sol. pro anniversario suo cedendorum salvus sit. item legatrix residuos redditus 5 sol. de dictis redditibus 3 lib. minus 2 unc. cuilibet magistre tercię regule Arg. legavit, eandem constituens executricem. actum 18 kal. oct. a. d. 1356. 5

*September 14.**Str. St. A. Thomasarchiv. or. mb. c. sig. pend. del.**Verkauf.*

808. C. j. c. domini Ludovici de Tierstein archidiaconi ecclesie Arg. Bûrckelinus dictus Wûrselin et Dyna filia Cûntzonis dicti zû dem Swederiche ejus uxor cives Arg. 15 manibus coadunatis vendiderunt Symundo dicto Bôckelin civi Arg. octavam partem 2 domorum in c. A. sitarum contigue, que nominantur zûm Swederiche, prope pontem s. Thome juxta Johannem sartorem e. u. e. juxta liberos quondam Symundi cupparii Arg., ita quod de eadem octava parte non plus debeatur quam pars in redditibus 6 lib. et 5 sol. (4 lib. et 5 sol. emptori et 2 lib. vicariis chori ecclesie Arg.), — pro precio 20 8 lib. den. Arg. A. 1. Wit. 3. actum 9 kal. oct. a. d. 1356. 20

*September 23.**Str. Hosp. A. I lad. 19 fasc. 2. or. mb. c. sig. pend.**Erbleihe.*

809. C. j. c. A. Heinricus dictus Drissigschillinge et Katherina ejus uxor cives Arg. locaverunt in emphiteosim Heinrico dicto Swebelin de Constantia cauponi Arg. et Grede uxori domum et aream, et est domus angularis, in c. A. sitas retro pallacium civium 25 Arg. juxta domum dictam zû dem Wisen e. u. e. e. p. a. juxta Nicolaum dictum Lingolvisheim fabrum Arg. — pro annuo censu 5 lib. den. Arg. Er. 4. V. quod conductores infra spatium 8 annorum a festo nativitatib. Johannis proxime venturo numerandorum censum 1 lib. de prescriptis 5 lib. pro 18 lib. luere valeant. actum 8 kal. oct. a. d. 1356. hujus instrumenti sunt 2. 30

*September 24.**Str. St. A. G. U. P. lad. 35. 37. or. mb. c. sig. pend.**Rentenkauf.*

810. C. j. c. A. Fritschemannus miles Arg. filius quondam Fritschemanni de Dunczenheim militis Arg. vendidit Clare relicte quondam Symundi dicti Rûszen civis Arg. redditus laudimiales 3 lib. den. Arg., qui sibi in emphiteosim persolvuntur de domo et area in c. A. sitis ante monasterium inter rases juxta Johannem dictum Benfelt e. u. 35 e. e. p. a. juxta Johannem dictum Sunnesheim per relictam Cûntzonis dicti Veigeler

¹ a) 1376 März 31 (2 kal. apr.) Nicolaus Drissigschilling canonicus s. Thome Arg. dasselbe von seinem Vater Heinricus ererbte Haus ebenso Hannemanno dicto Sorner de Friburgo sutori Arg. et Katherine uxori — pro 5 lib. jährlichen Zins. Er. 1. V. Katherine dicta zû der Wogen soror locatoris verzichtet zu dessen Gunsten auf ihr Anrecht an dem Hause. Or. ebendortselbst. b) 1388 Apr. 2 40 (4 non.) verkauft derselbe Nicolaus thesaurarius s. Thome Arg. an die Johanniter von Grünenwerd (ementibus Nicolao de Löfen et Conrado Otscher conventualibus) obige Rente, zu deren Zahlung sich Cûntzo dictus Fuhs de Vellemburg faber Arg. et Gertrudis ejus uxor verpflichten, — pro 95 lib. Transfix am Vorigen.

rasoris, — pro precio 70 lib. den. Arg. A. 1. (in Nicolaum emptricis filium.) actum kal. oct. a. d. 1356.¹

October 1.

Str. St. A. Briefb. der Karthäuser fol. 88^b. *cop. ch. s. XV.*

811. C. j. c. A. Katherina de Mütensheim² residens Arg. in Buregasse vendidit in-
5 firmis domus in Rotenkirchen e. m. A., Johanne dicto Byberach sartore Arg. procuratore
emete, redditus annuos 13 sol. den. Arg. super domo et area sitis in e. A. in Bure-
gasse juxta dictam Mosungin e. u. e. e. p. a. juxta Ellinam obstetricem, de quibus domo
et area venditrix antea infirmis diete domus 7 sol. persolverat annuatim, — pro precio
7 lib. den. Arg. A. 1. actum 5 non. oct. a. d. 1356.

October 3.

10 *Str. Hosp. A.* II lad. 44 fasc. 44. *or. mb. c. sig. pend.*

812. C. j. c. A. Metza nata quondam Fritschonis de Sehsilheim relicta quondam
Johannis dicti Schultheisse armigeri Arg. in ipsius et progenitorum ejus animarum
remedium donavit fratri Johanni converso de Blozeim apud eam commoranti ad ejusdem
tempus vite redditus 2 lib. den. Arg. super domo et area dictis zū dem Kolben sitis in
15 e. A. an dem Winmerckete juxta Frantzonem de Novillari e. u. e. e. p. a. juxta dictam
Giegin; item redditus in banno ville Swindratzheim. quod post fratris Johannis mortem
redditus 2 lib. ad Metze heredes proximiores, redditus 4 quartalium domui diete der
von Sehsilheim gotzhus per eandem Metzam in e. A. institute pro communi pulmento
devolvantur. actum 6 id. nov. a. d. 1356. hujus instrumenti sunt 2. **November 8.**